ПРОТОКОЛ № 24/К

заочного заседания Коллегии

Союза строителей

Саморегулируемой организации «Дальмонтажстрой»

(Союз строителей СРО ДМС)

Дата проведения – «18» августа 2016 г.

Место проведения – Российская Федерация, Приморский край, город Владивосток,

ул. Пушкинская, 35, оф. 2

Председатель Коллегии Союза - Щетинин В.М.

Секретарь – Червякова Л. В.

Вид заседания - очередное, заочное.

Начало голосования - «18» августа 2016 г. в 11-00 часов.

Окончание голосования - «18» августа 2016 г. в 16-00 часов.

Форма голосования Коллегии Союза – большинством голосов.

Участвовали 5 (пять) из 9 (девяти) действующих членов Коллегии Союза:

  Щетинин В.М - Председатель Коллегии Союза.

Члены постоянно действующего коллегиального органа управления:

Гончаров Владимир Калентьевич – Генеральный директор ЗАО «Энерговлад»;

Бабенко С. Ю. - Директор ПРК «Талан»;

Бондарь В.В. - Директор ООО «Интербойлер»;

Ефремычев Евгений Ильич – Ген. директор ООО «ПМНУ  «Приморскэнергоуголь».

Повестка заседания Коллегии

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам:

- ООО «ПРИМЛИФТСЕРВИС»;

- ООО «СтройПроектНадзор».

Вопросы, поставленные на голосование:

1. . Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам

№ 0171.02-2011-2539114315-С-175 от 17.10.2013 г. ООО "ПРИМЛИФТСЕРВИС".

Добавление видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

№ Наименование вида работ

1. 23.16. Монтаж оборудования объектов инфраструктуры железнодорожного

транспорта

24.6. Пусконаладочные работы устройств релейной защиты

Добавление видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства включая особо опасные и технически сложные объекты

капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

№ Наименование вида работ

1. 23.6. Монтаж электротехнических установок, оборудования, систем автоматики и

сигнализации*

24.10. Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных

устройств*

http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/23.16.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/23.16.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/24.6.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/23.6.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/23.6.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/24.10.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/24.10.doc

РЕШИЛИ: Внести изменения и предоставить Свидетельство о допуске к работам

ООО "ПРИМЛИФТСЕРВИС".

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Внесение изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске к работам

№ 0195.01-2012-2536231885-С-175 от 19.04.2012 г. ООО «СтройПроектНадзор».

Добавление видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов

капитального строительства, кроме объектов использования атомной энергии).

№ Наименование вида работ

1. 32.10. Строительный контроль при строительстве, реконструкции и капитальном

ремонте автомобильных дорог и аэродромов, мостов, эстакад и путепроводов (вид

работ N 23.35, группы видов работ N 25, 29)

РЕШИЛИ: Внести изменения и предоставить Свидетельство о допуске к работам

ООО «СтройПроектНадзор».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 5 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение:

1. Бюллетени заочного заседания Коллегии от 18.08.2016 г. - 5л., 5 экз.

Председатель Коллегии

Союза строителей Саморегулируемой

организации «Дальмонтажстрой»

Щетинин В.М.

Секретарь Коллегии Союза  Червякова Л. В.

http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/32/32.10.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/32/32.10.doc
http://srodms.ru/images/stories/docs/Trebovania/32/32.10.doc